Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Осиновка»

Михайловского муниципального района

ПРИКАЗ

11.01.2023 г. с. Осиновка №03/1-Д

О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ с.Осиновка

В соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции , в том числе в образовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе

Председатель комиссии: Рябых Светлана Николаевна. - заместитель директора

школы

Члены комиссии :

Насыкина Ирина Ильинична, председатель профкома школы

Самусь Любовь Николаевна, учитель

Карамышева Светлана Ивановна , сторож

Полубеева Олеся Леонидовна..- главный бухгалтер школы

2.

3.

Назначенной комиссии в своей деятельности руководствоваться

Положением о комиссии по противодействию коррупции (с изменениями и

дополнениями).

Контроль за испол

Директор ка

Ознакомлены :

оставляю за собой.

Насыкина И.И.

_____Самусь Л.Н.

Карамышева С.И.

—Полубеева О..Л./ // £¥ Д&Л з

if СЛЛ1

'/'ff & 3

1.В. Марчук

Рябых С.Н.